
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 164 

по протокол № 15 от 22.04.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/ и във връзка с чл. 66 от 

ЗМДТ и §58 от ЗИДДОПК,  общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа 

„ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец дава съгласие събраните средства на Община Венец за 

месечните отчисления по чл. 60, ал. 2, т. 1 и чл. 64, ал. 1 от Закон за управление на 

отпадъците за периода от 1 март 2020 г. до 31 декември 2020 г. в размер на 49 753,09 лв. да 

се разходват за осигуряване на съдове за съхраняване на битови отпадъци и закупуване на 

техника за почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковите и другите 

територии от населените места, предназначени за обществено ползване.  

Настоящето решение да бъде изпратено на Кмета на Община Венец и Областния 

управител на област Шумен в 7 – дневен срок от приемането му.  

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

